REPUBLICA MOLDOVA
MUNICIPIUL CHISINAU
ORASULUI CODRU

PRIMAR

03641708

DISPOZITIE

nr. 6 din 27 februarie 2020

» Cu privire la convocarea sedintei
ordinare a Consiliului ordisenesc Codru,
nr.1 din 03.03.2020”

In temeiul art.16 alin.(1)-(3), (5), art.29 alin.(1), {2) si art.32 alin(1) din Legea
privind administratia publica locald nr.436-XVI din 28.12.2006, Primarul orasului Codru
DISPUNE:

1. Se convoaca sedinta ordinara a Consiliului orasenesc Codru pentru data de 03
martie 2020, ora 10.00, in incinta Primariei orasului Codru (str. Costiyjeni, nr.8), cu
urmatoarea ordine de zi:

1.1 ,Cuprivire la executarea bugetului or.Codru pe anul 2019”;
1.2 Cu privire la aprobarea soldului de mijloace banesti rezultat in urma executarii
bugetului pentru anul 2019
RAPORTOR: Zinaida Bahov,
contabil sef al Primariei or. Codru

1.3 ,Cu privire la examinarea notificarii Oficiului Teritorial Chisindu al Cancelariei
de Stat al RM nr.1304/0OT4-86 din 27.01.2020 la decizia Consiliului or. Codru nr. 7/3
din24.12.20197;

1.4 ,,Cu privire la constituirea Comisiei de concurs pentru ocuparea functiilor
publice de conducere vacante de pe langa Primaria or. Codru, mun. Chisinau’;

1.5 “Cu privire la delegarea Tmputernicirilor In vederea reprezentdrii intereselor
Consiliului or. Codru in instantele nationale de judecatd, pentru anul 2020 - 31 ianuarie
20217

1.6 ,Cu privire la transmiterea in proprietate privatd a lotului de teren aferent casei
de locuit individuale din str.Sf.Nicolae nr.41, ) "

1.7 “Cu privire la aprobarea PUZ, Planului Urbanistic Zonal privind valorificarea
terenului cu nr.cadastral 0131131.325 din str. Schinoasa-Deal nr.57 or.Codru,
mun.Chisindu”;

1.8 ,,Cu privire la constituirea si componenta nominald a Comisiei de eviden{d a
persoanelor ce solicitd obtinerea unui teren pentru constructia individuala de locuinta de
pe langd Primadria or. Codru, mun. Chisinau’;


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

pe langd Primaria or. Codru, mun. Chisinau”;

1.10,,Cu privire la constituirea s1 componenta nominala a Comisiei de licitatie cu
strigare si cureducere de pe langd Primaria or. Codru, mun. Chisinau”;

1.11,Cu privire la examinarea cererii prealabile la decizia Consiliulur or. Codru
nr.6/1 din 02.12.20197;

1.12°Cu privire la examinarea propunerii privind reglementarea amiabila a litigiului,
conform cererii nr.U-812/2019 din27.09.2019”;

1.13“Cu privire la executarea Deciziei Curtii de Apel Chisindu nr.3r-225/08 din
30.09.2008, in beneficiul creditorului urmaritor, SRL “Caliconix’;

1.14“Cu privire la modificarea pct.2 din decizia Consiliului or. Codru nr.5/22 din
15.12.20167;

1.15,Cu privire la examinarea demersului Societatii Vanatorilor si Pescarilor din
Moldovanr.398/19 din 02.12.2019”;

RAPORTOR: Ruslan Cazacu,
Secretarul-interimar al or. Codru

1.16°“Cu privire la formarea bunului imobil cu nr.cadastral 0131124.175, prin
separare, amplasat in or.Codru, str.Costiujent nr.10/a”;

1.17,Cu privire la delimitarea terenului proprietate publica a UAT de nivel I -
Primaria or.Codru, mun.Chiginau’;

1.18“Cu privirée la formarea bunului imobil cu nr.cadastral 0131135.021, prin
separare, amplasat In or.Codru, str.Vierunr.47”;

1.19,Cu privire la transmiterea in proprietate privatd a lotului de teren aferent casei

de locuit individuale din str.Sitarului nr.29/5, ’

1.20,Cu privire la transmiterea In proprietate privatd a lotului de teren aferent casei
de locuit individuale din str.Sf.Dumitru nr.22, %

1.21,,Cu privire la instrainarea terenului aferent casei de locuit individuale din str-la 1
Izvoarelor nr.35, %

1.22,Cu privire la transmiterea In proprietate privatd a lotului de teren aferent casei
de locuit individuale din str.Sf.Vasile nr.27, .

RAPORTOR: Victoria Ogurtova,
specialist pentru reglementare regimului
proprietatii funciare al Primériei or. Codru

2. Secretar-interimar al Consiliului or. Codru, dl. Ruslan Cazacu, va aduce la
cunostintd publicad continutul prezentei dispozitii.

3. Controlul executarii prezentei dispozitii mi-1 asum.

Primar Vladimir/MX


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

